Contratação direta de pessoa juridica especializada para produção d e conteüdo 

audiovisual para divulgação das ações da Câmara Municipal de Bela Vista do Piauí-PI, 

bem como para transmissão ao vivo, via internet, das sessões d a Câ.Jnara, conforme 

especificações con tidas neste anexo. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil n,ai■). 

A Câmara Municipal d e Bela Vista do Piauí -PI, através d a Comissão Permanente de 

Licitação, torna público a realização d e procedimento na m odalidade DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 005/2025 do tipo M ENOR PREÇO GWBAL, por preço unitário, em

[...]

Branco, 1835, Rural, Cajueiro da Praia-Piaui- CEP: 64.222-000, inscrito no Cadastro Nacional de 
Pessoas Jurídicas sob o nº 46.045.606/ 0001-44, a qual cotou valor mensal R$ 1.000,00 (mil reais), 
perfazendo, para em período de 11 meses um valor global estimado em R$ 11.000,00 (onze mil reais). 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/21 artigos 72, 75 inciso II e 176, Parágrafo único inciso I. 
Luciano de Araújo Silva. Presidente da Câmara Municipal de Cajueiro da Praia/PI.